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MIĘDZYNARODOWY DZIEŃ RODZINY(18.05.2015)

18.05.2015

  15 maja w Strzeżonym Ośrodku dla Cudzoziemców świętowano
Międzynarodowy Dzień Rodziny. Podopieczni Sekcji Edukacyjno-
Wychowawczej przygotowali program artystyczny, do obejrzenia
którego zaprosili swoich najbliższych. Rodzice wysłuchali popularnych
piosenek i wierszyków okolicznościowych w wykonaniu swoich dzieci,
obejrzeli wspaniały pokaz tańców. Dodatkowym miłym akcentem było
wręczenie przez najmłodszych dla mam i tatusiów własnoręcznie
wykonanych laurek.   Rodziny zmierzyły się też między sobą w quizie
„Wiem. Znam. Potrafię”, rozwiązując zagadki, rebusy i szarady,
tworząc prace plastyczne. Dzieci popisywały się talentem aktorskim,
odgrywając wylosowane role. Dużo emocji wzbudził konkurs „Jaka to
melodia” oraz zawody zręcznościowe.   Świętowanie zakończyło się
wspólną wielokulturową zabawą przy muzyce.   I dzieci, i dorośli
Cudzoziemcy otrzymali nagrody i słodkie upominki. W ramach
obchodów Dnia Rodziny dzieci przygotowały także wystawę plastyczną
pt. „Moja Rodzina”, którą można obejrzeć w pomieszczeniach
dydaktycznych Sekcji Edukacyjno-Wychowawczej Strzeżonego Ośrodka
dla Cudzoziemców w Kętrzynie.  

 

15 maja w Strzeżonym Ośrodku dla Cudzoziemców świętowano Międzynarodowy Dzień
Rodziny.  Podopieczni  Sekcji  Edukacyjno-Wychowawczej  przygotowali  program
artystyczny, do obejrzenia którego zaprosili swoich najbliższych.



Rodzice wysłuchali  popularnych piosenek i  wierszyków okolicznościowych w wykonaniu
swoich  dzieci,  obejrzeli  wspaniały  pokaz  tańców.  Dodatkowym  miłym  akcentem  było
wręczenie przez najmłodszych dla mam i tatusiów własnoręcznie wykonanych laurek.

 

Rodziny  zmierzyły  się  też  między  sobą  w  quizie  „Wiem.  Znam.  Potrafię”,  rozwiązując



zagadki,  rebusy  i  szarady,  tworząc  prace  plastyczne.  Dzieci  popisywały  się  talentem
aktorskim, odgrywając wylosowane role. Dużo emocji wzbudził konkurs „Jaka to melodia”
oraz zawody zręcznościowe.

 

Świętowanie zakończyło się wspólną wielokulturową zabawą przy muzyce.



 

I dzieci, i dorośli Cudzoziemcy otrzymali nagrody i słodkie upominki.
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Wychowawczej Strzeżonego Ośrodka dla Cudzoziemców w Kętrzynie.

 


